

Årsredovisning

FIRAB AB

556666-6052

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Lundkvist
2024-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, affärsutveckling, organisationsutveckling, kommunikation och journalistik.

Fokus har under 2023 legat på att expandera underkonsult-affären med Mediamentorerna AB, där bolaget också har ägarintressen.

Sammantaget var 2023 ett bra år med ett stadigt inflöde av uppdrag och intäkter under hela året, vilket i skrivande stund också fortsatt in i 2024.

Bolagets inriktning tenderar att gå mer mot utveckling av verksamheter utanför mediebranschen, som historiskt har varit den bransch där bolaget varit starkast.

Likaså har karaktären på uppdragen förändrats något från att ha sin tyngdpunkt kring ledarskapsutveckling till förankringsprocesser i samband med förändringsarbete.

Inför 2024 har bolaget också uppdraget att utveckla nya affärsidéer som kan leda till en expansion för Mediamentorerna AB.

I en mindre omfattning bedriver företaget också musikverksamhet.

Ett projekt är planerat att genomföras för 2024 som avser skapandet av en kombinerad föreläsning och musikföreställning för framföranden inom svenska kyrkan.

Företaget har under året ändrat säte från Stockholm till Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 029	150	370	885	1 005
Resultat efter finansiella poster	174	80	108	532	161
Soliditet %	58	34	71	81	28

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättning har ökat tack vare expansion av underkonsult-affären.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	24 024	79 870	203 894
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		79 870	-79 870	0
- Årets resultat			174 131	174 131
- Belopp vid årets utgång	100 000	103 894	174 131	378 025

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 894
<i>Årets resultat</i>	<i>174 131</i>
<i>Summa</i>	<i>278 025</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	278 025
<i>Summa</i>	<i>278 025</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 028 882	149 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 028 882	149 595
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 004	0
Övriga externa kostnader	-560 982	-138 536
Personalkostnader	-382 912	-56 078
Summa rörelsekostnader	-944 898	-194 614
Rörelseresultat	83 984	-45 019
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	100 000	125 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	805	1 454
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 658	-1 565
Summa finansiella poster	90 147	124 889
Resultat efter finansiella poster	174 131	79 870
Resultat före skatt	174 131	79 870
Årets resultat	174 131	79 870

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		8 000	8 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 000	8 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	213 465	213 465
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		213 465	213 465
Summa anläggningstillgångar		221 465	221 465
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		112 913	0
Övriga fordringar		319 104	382 228
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		432 017	382 228
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		729	104
<i>Summa kassa och bank</i>		729	104
Summa omsättningstillgångar		432 746	382 332
SUMMA TILLGÅNGAR		654 211	603 797

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	103 894	24 024
Årets resultat	174 131	79 870
<i>Summa fritt eget kapital</i>	278 025	103 894
Summa eget kapital	378 025	203 894
Långfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	195 038	195 038
Summa långfristiga skulder	195 038	195 038
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	38 464	40 430
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	52 125
Övriga skulder	42 684	112 310
Summa kortfristiga skulder	81 148	204 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	654 211	603 797

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 072 965	1 072 965
Utgående anskaffningsvärden	1 072 965	1 072 965
Ingående nedskrivningar	-859 500	-859 500
Utgående nedskrivningar	-859 500	-859 500
Redovisat värde	213 465	213 465

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Thomas Lundkvist

Thomas Lundkvist

2024-05-24